умов зберігання та температурного режиму. 

Додаток № 1

СПЕЦИФІКАЦІЯ № <

до Договору № ; У < від1' ' " 2025 р.

Найменування
Одиниці 
виміру

Кількість
Ціна за 

одиницю, 
грн. з ПДВ

Сума 
грн. з ПДВ

Яйце куряче столове 
ДСТУ 5028 шт 1200 5.82 6 984,00

Загальна вартість : 6 984 грн. 00 коп (шість тисяч дев'ятсот вісімдесят чотири гри. 00 кой.), в 
тому числі ПДВ — 1 164 грн. 00 коп. (одна тисяча сто шістдесят чотири грн. 00 коп.).

ПОКУПЕЦЬ ПОСТАЧАЛЬНИК

Заступник директора

Додаток № І
до Договору про
закупівлю за державні кошти
ІйЩ’УЛід Д#, /2? 2025 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

коді за ДК 02l:20J5 03140000-4 «Продукція ткаринництча та супутня продукція»

№ п/п Найменування предмету закупівлі
Одиниця 
виміру

Кількість

Ціна за
одиницю 
без ПДВ 

(ГРН)

Сума без ПДВ 
(гри-)

1
Яйце куряче столове, категорія 
Перша (М)

шт. 6480 5,35 34 668,00

Всього без ПДВ. грн 34 668,00

ПДВ, грн 6 933,60

Всього з ПДВ, гри 41 601,60

Сума: 41 601,60 грн. (сорок одна тисяча шістсот одна гривня 60 копійок), у тому числі ПДВ 6 933,60 грн. (шість 
тисяч дев’ятсот тридцять три гривні 60 копійок).

ПІДПИСИ СТОРІН :

Замовник:

ДОНЕЦЬКИЙ ДЕРЖАВШІЙ УНІВЕРСИТЕТ

ВНУТРІШНІХ СПРАВ

адреса: вул. Велика Перспективна, 1, 
м. Кропивницький, Кіровоградська обл., 25015 
IBANUA 618201720343160009000000675 або 
IBAN UA 77820172034-3151009200000675

[...]

15 890000-3 Продукція харчування та сушені продукти різні Дріжджі хлібопекарські

2. Ціна і загальна сума Договору
2.1. Ціни на товар встановлюються в національній валюті України. Валютою Договору є гривня України.
2.2. Сума Договору складає(згідно специфікації): 15314,47 грн.( П’ятнадцять тисяч триста чотирнадцять 
гривень 47 копійок ) без ПДВ.
2.3. Ціни на товар можуть змінюватися відповідно до вимог чинного законодавства і можуть коригуватися 
у зв’язку зі змінами чинного податкового, митного законодавства України. Ціна товару не повинна 
перевищувати середньо-роздрібні ціни по Дніпропетровській області по кожному найменуванню